

SAA Assuradeuren
Verschillenkaart
Doorlopende Reis- en Annuleringsverzekering voor
Particulieren van Allianz Assistance



Hieronder vindt u een overzicht van belangrijke verschillen tussen (de) oude Reis- en annuleringsverzekeringen van Allianz Assistance en de nieuwste Doorlopende Reis- en Annuleringsverzekering van Allianz Assistance met de voorwaarden DRAV23.

Aan deze informatie kunt u geen rechten ontlenen. Het volledige recht op dekking en dienstverlening staat in de polisvoorwaarden.

Onderdeel	Nieuwe voorwaarden (DRAV23)
S.O.S. Hulpverlening	Deze dekking is nu standaard verzekerd. Deze dekking is uitgebreid met een dekking bij oponthoud door quarantaine vanwege besmettelijke of epidemische/pandemische ziekte van u of een reisgenoot. Let op: deze dekking geldt niet voor u, wanneer u alleen een losse Annuleringsverzekering had.
Keuzedekking: Ongevallen tijdens wintersport of bijzondere sporten	Deze dekking wordt niet meer aangeboden door uw verzekeraar. Ongevallen tijdens het beoefenen van wintersport zijn verzekerd als u de dekking Ongevallen én Winter-/Bijzondere sporten heeft.
Dekking: Bagage	Deze dekking is nu standaard verzekerd.
Vervallen keuzedekking: Geld en reischeques	Deze dekking wordt niet meer aangeboden door uw verzekeraar. Verlies, beschadiging of diefstal van geld is niet meer verzekerd.
Sportuitrusting (als losse dekking of als onderdeel van bagage)	Uw standaard sportuitrusting is nu verzekerd via de dekking Bagage Let op: gaat het om sportuitrusting voor wintersport of bijzondere sporten? Dan is dit alleen verzekerd als u de keuzedekking Wintersport en risicosporten heeft.
Vervallen dekkingen Assistant Services (hieronder horen SMS Assistant, Luggage Assistant, Kid Assistant, Life Assistant)	Deze dekkingen worden niet meer aangeboden door uw verzekeraar.
Annulering – Dubbel-Zeker	Deze dekking wordt niet meer aangeboden door uw verzekeraar. Als u deze dekking had, hebben wij deze voor u omgezet in de keuzedekking Annulering.
Vervallen keuzedekking: Zaakwaarnemer	Deze dekking is nu standaard verzekerd in de keuzedekking Annulering en staat niet meer apart op uw polisblad genoemd. Als u deze dekking had, hebben wij deze voor u omgezet in de keuzedekking Annulering.
Vervallen keuzedekking: Aanslagen en natuurrampen	Deze dekking is nu standaard verzekerd in de keuzedekking Annulering en staat niet meer apart op uw polisblad genoemd. Als u deze dekking had, hebben wij deze voor u omgezet in de keuzedekking Annulering.

SAA Assuradeuren

Verschillenkaart

Doorlopende Reis- en Annuleringsverzekering voor
Particulieren van Allianz Assistance



Vervallen dekkingen - Totaalverzekering, Winterverzekering en Zonverzekering	Deze dekking wordt niet meer aangeboden door uw verzekeraar. Als u een van deze dekkingen had, zijn deze omgezet naar de standaarddekkingen S.O.S. Hulpverlening en Bagage.
Rechtsbijstand	Deze dekking is nu standaard verzekerd en staat niet meer apart op uw polisblad genoemd.